in qualibet exdicis Ecclefiis prafati Ordinis femel |

in anno tantum inftituenda per aliqgnod temporis |

{patium devote interfuerint, & ut prafertur, pias |
ad Deum preces effuderint, acin unaex iolemnlﬁi
tatibus cjuldem Domini noftri Jefu Chriftt, Ora- {1 que ope-
tionem Dominicam , & Salutationem Angelicam ra adimplen-
fepties , fiv eras Defun&orum recitando , |dos

& in dvabus refpeétive a Superioribns localibus |

diéti Ordinis eligendis ( quz tamen cum cleé=z |

fuerint, amplius variari non poffint ) ex feptem |
ejufdem B.M. V., refpe@ive teflivitatibus, ac in
illius feptem Dolorum, ut prafertur, nuncupata,
& Dominica tertia Menfis Septembris, ut pra-
fertur, celebrari folita feftivitate, etiamfiilla in
aliam diem , nt prafertur, canonice transferri con-
tingat, refpe@ive etiam a primis Velperis ulque
ad occafum folis fingularum quatuor ultimo di-
Garum feftivitatum eafdem Ecclefias di¢ti Ordi-
nis etiam annis fingnlis devote vifitaverint, ini-

tingat fequentes, ac fing
;‘!.ngﬂ?ni, &omnipm S

onis, & Exaltar

13
1z

?{,ﬁ[i,c,?f;:r 531 . Salve Regina - inibi patiter fingulis anni diebus
;-u. 1.5'(4:@; zl;::!dccanuri, fen recitari folitz refpeétive devote
gina prafen-| jnterfuering ; & pro San&z Martris Ecclefiz exal-
cibuss tatione , hzrefom extirpatione, hazreticorum ,
& infidelium converfione, ac inter Chriltianos
Principes concilianda, & fovenda pace, concor-
dia, & unione, ac pro tempote exiftentis Romani |
Pontificis falute, pias ad Deum preces effuderint, |
ac qui Ecclefias Ordinis hujufmodi in earum de- |

|
|

Eafdem Ec-

dicationem refpe@ive diebus a primis Velperis
ufque ad occafum folis dierum hujufmodi, nec
non vere peenitentes , & confelli, fingolis Sab-

¢lefias vifi-
tantibus in
die Dedica-

tionis illa- A 5
rum, vel |bathi diebus relpe@ive ctiam devote vifitaverine,
quoliber an- | inibjque, ut fapra oraverint, quoties id egering
g pdRRat refpective centum dies, & eifdem utrinfque fexus
Chriftifidelibus 5 etiam vere peenitentibus, &
... |confeflis, ac Sacra Communione refectis, quia
:}-Xfldfujlr_:: { Dominica Septuagcﬁm:elufqus ad Domin'icafn Pal.
sefima, marum inclufive femel in unoquoque die fepties
= Qrationem Dominicam , ac toties Salutationem
Angelicam prafatas recitantes, ac Feria quarta
Majoris Hebdomad= , Feria quinta in Ceena Do-
mini , & Feria fexta in Paralceve cum eleemo-
fyne impartitione ; & fingulis tertiis cujulliber
Aut fingulis | menfis feriis, exceptis tamen illis, quz prafa-
for (:If__]";::i_?‘ro tempore intra Septuagefimz , & Palmarum
bus Sacra- | Dominicas hujufmodi inclufz, ac fepties eafdem
mento Eu- | Qrationem Dominicam, & toties Salutationem
chariftiz Angelicam, five Velperas Defun&orum recitan-
{ufcepto;

do omnibns Domini noftri Jefu Chrifti , una
tantum , ac feptem ejufdem Bearz Mariz Virgi-

ve feftivitatibus a primis Velperis ufque ad occa-

bique prodiétz Sanéta Matris Ecclefiz exaltatione;
ac alias, ut prefertur , refpective pias ad Denm
preces effuderint, & quoadaltimo di&am feftivi-
tatem apud Altare, feu Cappellam {eptem Dolo-
rum ejufdem B. M. V. nuncupatz, etiam devote
oraverint, quotics id in unaguague ex quatuor
polterioribus feftivitatibus h liegerint, nec
non prafatis utrinfque fexns Chriftifidelibus, etiam
vere peenitentibus, & confeflis , ac di®a Sacra
Communione, fi'id commode fieri poterit, re-
fectis, vel faltem contritis; qui antequam ex hac
vita migravering, etiam in eorum mortis articu- |
lo, in interiotis peenitentiz fignum habitum per |Habitam ge-
Fratres quoad Viros & quoad Mulieres per Tertia- | fiantibus per
rias dicti Ordinis refpeéive geftari folitum, de- [cofdem Fra-
ferendum , etiam poft illornm obitum humiliter f;;ffmli:&m
petierint, relpe&ive plenariam omnium, & fingu- :

lorum fuorum peccatorum Indulgentiam , & remif
ionem Apoftolica auéoritate prafata, etiam per-
petuo concedimus , & impartimur, & eifdem Fra-
tribus, & Monialibus di¢ti Ordinis expreffe profel-
is , etiam vere peenitentibus, & confellis, acdi&a
facra Communione refeétis, prefatas Ecclefias ejul
dem Ordinis in Nativitatis, Przfentationis, An-
nunciationis , Vifitationis , Purificationis, & Af-
fumptionis ejufdem Bear= Mariz Virginis refpe&i-

=f

Confratribus
eafdem Ec-
clefias ftaru-
tis hic diebus
vifitantibus.

fum folis fingularum fex feftivicatum hujufmodi
fingulis annis devore, & quoad “Moniales prz-
fatas intra Clanftra eorum relpeétive Monalte-
riorum annis fingulis vifitantibus, inibique pro

Monialibus
quoque Qi
dinis.

nis duabus tantum infrafcriptis, & per infrafcriptos

San@x Marris FEcclefiz exaltatione , ac¢ alias ,

ut
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Indulgentiz
recitantibus
Coronam fe-
prem Dalo-
um appella-
tam.
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ut prafertur, pias ad Deum preces effundencibus,
infirmitatis tamen , aut gravis fenii caufa hoc fa-
cere impeditis exiftentibus, aliquod alind ad arbi-
trium Superioris localis Regularis pinm opus pera-
gentibus, fingulis fex feftivitatibus hujufmodi re-
fpedive plenariam omnium, & fingulorum pecca-
torum fuorum Indulgentiam , & remilionem per
eos ad illorum arbitrium pro Fratrum, & Monia-
linm di&i Ordinis, illorumque, & illarnm con-
{fanguineorum , & infignium BenefaGorum refpe-
¢tive animabus , que Deo in charitate conjunéte
ab hac luce migraverint, per modum [uffragii ap-
plicabilem , eadem Apollelica auctoritate etiam
perpetuo concedimus , & impartimut: eifdemque
Fratribus, & Monialibus, ut [upra paenitentibus,
& confellis , ac eadem San&a Communione etiam
refe&is , de ejuldem Superioris licentia omnibus,
& fingulis Vigiliis Feftivicatum ejtfdem B. M. V.
in pane, & aqda, auc hoc facere n-:queunt%'-
bus in pane , & vino, & [eu etiam id nequeunti-
bus; uno tantum ferculo per communitatem ap-
pofito ad arbitrium ejuldem Superioris, addito,
jejunantibus , & per dimidium horz , de eadem
B.Mariz Virginis devote meditautibus, quoties id
egerint , feptem annos, & totidem Quadragenas
de injanétis eis , aut alias, ut prafercur, debitis
penitentiis etiam pro Fratrum , & Monialium ,
eorumque confanguineorum ; & infigninm Bene-
fadtorum hujulmodi animabus prafatis, quz, ut
prafertur, Deo in charitate conjun&ex ab hac Ju-
ce migraverint , applicabiles fimiliter in forma
Ecclefiz confueta pariter perpetuo relaxamus.
§. 3. Ac infuper, uc Chriftianus Populus ad
Dei cultum fub ejufdem B. Mariz Virginis au-
Ipiciis , ferventius accendatur, quafcumque In-
dulgentias , & peccatoram remifliones , ac peeni-
tentiarum relaxationes, Coronam, quz infeptem
priﬂ'cipulium Dolorum , quoseadem B. M. Virgo
in Unigeniti Filii {ui vita , & obita paffa fuic, re-
cordationem ex feptem {eptemnariis Angelicarum
Salutationum , feptemque Dominicis Orationi-
bus, nec non tribus aliis Salutationibus Angeli-
cis in honorem lacrimarum ejufdem B. Mariz
Virginis cum peculiari dolorum hujufmodi expli-
catione , & meditatione compofita exiftit, pic
recitantibus ab ecodem Benedicto Pradeceffore
per fuas literas Apoftolicas etiam in forma Brevis
fub die 26. menfis Septembris Pontificatus fui
anno primo expeditas,, & incipientes -- Redemp-
tionis Domini -~ conceifas, & impartitas, & in
earum Summario typis impreflo contentas , illis
tamen exceptis , quz in §. V. ejufdem Summa-
tii continentur, gquaque tantummodo per nos
revocatz , & abrogate cenfeantur , difta Apo-
ftolica auGoritate fimiliter perpetuo confirman-
tes, & approbantes. Omnibus urinfque fexns
Chriftifidelibus, qui etiam vere peenitentes, &
confeffi ; fen firmum confitendi propofitum ha-
bentes, prafatam Coronam , ab aliquo ex Fra-
tribus di&i Ordinis mediate, vel immediate re-
ceptas pie & devote recitaverint, quoties id ege-
rint, centum annos, illis vero, qui Coronam
prefatam, ut prafertur , receptam fecum feren-
tes, illam Gngulis fecundis, quartis, & fexris
feriis , ac de pracepto Ecclefiz feftis diebus etiam
devote recitaverint , & fubinde etiam vere pee-
nituerint , & confeflli fuerint , centum quinqua-
ginta annos; & eifdem Chriftifidelibus, qui con-
fcientiz fux examine rite peradto , etiam vere pae-
nitentes, & confeli, prafatam Coronam, etiam
devote recitaverint, & pro San&z Matris Ecclefiz
exaltatione, Hzrefum extirpatione , ac Catholi-
cz Religionis angmento pias ad Deum preces ef-
fuderiot ducentos Annos , cifdemgue Chriftifide-
libus pariter vere peenitentibus, & confeffis, ac
Sacra Communione przfata etiam refe&is, ac Co-
ronam przfatam frequenter recitare , fecumque
deferre folitis , quoties ipfi Sacrofan&z Miflz Sa-
erificio , aut Sacris Concionibus , debita cum at-

1734.

Sacramentum, dum ad aliqguem infirmnm defer-
tur, affociaverint, five devium aliquem ab hazretica
pravitate, aut blalphemia, fen detradtionis culpa,
aut alias ad viam falutis reduxerint, five pacem
cum inimicis propriis, vel alienis compofuerint,
aut feptizs Orationem Dominicam, & totidem Sa-
lutationes Angelicas prefatas devore recitantes,
aliquod aliud Spiritualis, vel Corporalis Mifericor-
diz opus in eorumdem Domini Noftri Jefu Chri-
{ti, & B.MarieVirginis, five alterius San&i eorum
Pagroni honorem egerint, decem annos refpedive
de injunétis eis, aucalias, ut prefertor ; debitis
pesnitentiis etiam in forma Ecclefiz confueta fimi-
liter mifericorditer in Domino relaxamus, nec
non eifdem utriufque fexus Chriftifidelibus, qui
quater in qualibet hebdomada memoratam Coro-
nam recitare foliti fuerint, die per unumquemque
ex eis eligenda vere peenitentes, & confeff prafa-
tum SS. Buchariftiz Sacramentum {fumplerine, &
ipfam Coronam devote recitaverine , femel in an-
no; Ac prafatis utriufque Sexus Chriftifidelibus ,
qui per integrum menfem prafacam Coronam
quoridie recitaverint, & deinde vere poeniten-
tes, & confelli diGaque Communione refedi pro
Sanétz Matris Ecclefiz exaltatione, Chriftiano-
ram Principum pace, & concordia, ac Hazrefum
extirpatione pias ad Deum preces effuderint, &
quoad Fratres , & Moniales, fi ipli integram Co-
ronam prafatam recitare nequeuntes in cafu ra-
men yerx impotentie tantum , aliquem hymnum
ejuldem B, M. V. recitaverint, refpeive plena-
riam omnitm , & fingulorum peccatorum fuo-
rum Indulgentiam , & remiflionem etiam perpe-
tuo concedimus, & impartimur.

§. 4. Przterea quia a nonnullis dubitatum foie, :
an Fratres, & Moniales prafati de Indulgentiis, FDhF"“;’)’blus
Peccatorum remiflionibus, ac peenitentiarum re- | ;f,ﬁffc‘f,‘“ﬁﬂ*-;
laxationibus prafatis Confratribus , ur prafertur | ad Fratres, &
concellis hujufmodi participent, Nos omnem, &=d€".‘{“50E-
quamcumque ambiguitatem quavis occafione, vel J:M;::::!
caufa, aut alias quomodolibet infurgentem de
medio tollere volentes, Fratres, & Moniales hu-
jufmodi de omnibus, & fingulis Indulgentiis ,
Peccatornm remiflionibus, ac peenitentiarum ré-
laxationibus eifdem Confratribus per quofcumque
Romanos Pontifices, etiam Predeceffores noftros
haéenus quomodoliber conceflis, & impofterum
concedendis ( dummodo tamen pet cofdem Fra-
tres , & Moniales opera di&is Confracribus injun-
&a adimplegntur) vere parricipare, illalque valide
lucrari pofle moto 5 fcientia, & poteflatis pleni-
tndine paribus, dita Apoftolica anQoritate criam
perpetuo volumus, & declaramus,

§.5. Demum, quod prafatz Indulgentiz anij-
mabus Chriftifidelium, quz fimiliter Deo in Cha-
ritate conjunctz ab hac luce migraverint , per mo.
dum Suffragii applicari poffint, Irem de Omnipo- | brantibus e
tentis Dei, ac Beatorum Petri , & Pauli Apofto- | Egeﬂ%ﬁsm
lorum ejus auéoritate confili, quod quotiefcum- :
quequilibet Presbyter Regularis diéti Ordinis Mif-
fam Defunétorum juxta digi Ordinis ftacuta pro
animabus Fratrum , & Monialium ejufdem Oidi-
nis, quz fimiliter Deo in Charitate conjunGe ab
hac luce migraverint, in eorum Ecclefis dumta-
xat celebraverit, animz ipfz de Thefauro Ecclefiz
per modum Suffragii Indulgentiam conlequantur,
itaut ejufdem Domini Noftri Jefu Chrifti, ac Bea-
tifima Virginis Mariz , Sanftorumque omnium
meritis eis {uffragantibus , a Purgatorii peenis li-
berentur , Apoftolica au&oritate -prafata etiam
perpetuo concedimus, & indulgemus,

§. 6. Prafentes quoque literas nullo unquam
tempore de fubreptionis , aut nullitatis vitio ,
vel intentionis noftrz, feu alio quantumvis fub-
ftantiali defedtu notari , impugnari, vel annullari
pofle , fed illas femper & perpetuo validas, &
efficaces fore , & efle, [uofque plenarios, &in-
tegros effeCtus fortiri , & obtinere , & omnibus,
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ad quos nunc fpe@at, & pro tempore quomodo-
libet {pectabit in futurum in omnibus , & per
omuia pleniflime {ufiragari, ficque, & non alias
per quolcumque Judices Ordinarios, vel delega-
£os, quavis auéoritare fungentes, etiam Caufa-
rum Palatii Apoftolici Anditores, ac dié&i Ordi-
nis pro tempore exiltentem Prote@orem, ac alios
quofcumaque ejufdem S, R. E. Cardinales etiam de
Latere Legatos , Vice-Legatos, ditzque Sedis
Nuncios , {ublataeis, & eorum cuilibet quavis
aliter judicandi, definiendi, & interpretandi fa-
cultate, & autoritate , judicari, definiri, &4n-
terpretari debere, & fi [ecus fuper his a quoguam
quavis au&oritate {cienter 5 vel ignoranter con-
tigerit artentari, irritum, & inane decernimus.

§.7. Non obltanribug quatenus opus fic noftra
& Cancellariz Apoftolice Regula de Indulgentiis
concedendis ad inftar, alii{que etiam in {ynoda-
libus , Provincialibus, Generalibus, Univerfali-
bufque Conciliis editis , vel edendis fpecialibus ,
vel generalibus Confticutionibus , & Ordinatio-
nibus Apoftolicis , privilegtis quoque , Indaltis,
& literis Apoftolicis quibuivis perfonis etiam in
genere , vel in fj,)ec:'c in contrarinm pramifforum
quomodolibet conceflis, approbatis, & innova-
tis. Quibus omnibus, & fingnlis etiamfi pro 1llo-
rum {ufficienti derogatione de illis , eornmque
totis tenoribus {pecialis, fpecifica, exprefla, &
individna , ac de verbo ad verbum nen autem
per clavfulas generales idem importantes mentio,
fen quavis alia expreflio habenda , aut aliqua ex- |
qui:im forma ad hoc fervanda foret , eornm te- |
noies ; przfentibus pro plene; & fufficienter ex-
preffis habentes , illis alias in (uo robore per-
manfuris latiflime , & plenifiime , ac fpecialiter
motu , feientia, & poreftatis plenicudine fimi-
libus derogamus , ceterifque contrariis quibuf-
cumque.

§.8. Volumus autem, quod prefiate Coronz
| nemini poflint vendi , nec commodari, & fifecus
iﬁdl‘ s Indulgentiz pro illarum recicatione, ut
| prefertur conceffe, & impartita ceflent , nul-
liufque finc roboris , vel momenti 5 quodgue
earnmdem prafentiom tranfumptis , etiam typis
impreflis, manu alicajus Notarti publici {ubfcri-
ptis , & Sigillo alicujus perfonz in Ecclefiaftica

in Judicio, & extra illud adhibeatur , quz eil-
dem prafentibus adhiberecur fi ille exhibice fo-
rent , vel oftenfz.

§. 9. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
paginam noftrz relationis , conceffionis, impar-
titionis , confirmationis , approbationis, decla-
rationis , Indulti , Decreti, derogationis , &
voluntatis infringere &c.

Datum Romz apud San&am Mariam Majorem
Anno Incarnationis Dominica Millefimo Septin-
gentefimo trigefimo quarto, quinto Idus De-
cembris; Ponuficatus noftri Anno- V.

Superiores Regulares , etiam locales Ordinis Ser-
vorum B. M. V. facultate gaudent Ecclefiafti-
ca Indumenta ad hujus Ordinis Ecclefias per-
tinentia benedicendi , dummodo in benedi-
&ione hujufmodi Sacri Olei un&io non adhi-
beatur.

ICLEMENS EPISCOPUS

Servns Servorum Dein  Ad perpetnam vei
MEIROTIANE.

tur , pracipuam gerimus curam, illofque privi-
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dignitate conflitutz munitis eadem prorfus fides |

[qupc:na difpofitione , cujus infcrutabili provi- |
. dentia ordinationem fufcipiunt univerfa , in |
Apoftolica 8. collocati de Religiofis viris, qui |
fub peculiaribus Inflituti Deo ferventius famulan- J

V.
legis augere; ac favoribus profequi fatagimus
opportunis,

8. 1. Cum iraque , ficut accepimus, Ordo di-
lccmlrum filiorum Fratrum Servorum B. Marize|

irginis nuncopatorum 2 fuis primordiis ad hac|
ufque tempora Catholicz Ecclefiz admodum uti- |
lis, & fru&uolus extiterit , ac dile@us filius nofter
Petrus Maria cituli §,Joannis ante Portam Latinam
nuncupati S, R, E, Presbyter Cardinalis Pieri nun-
cupatus ; qui Ordinem ipfum exprefle profeflus
Prioris Generalis , & nonnulla alia di&i Ordinis
munera atque QOfficia laudabiliter fuftinuic, du-
dum fuas preces pro quibufdam gratiis fpiritua-
libus favore dictorum Fratrum, & Ecclefiarum ab
cis adminiftratarum ab Apoftolica Sede roportan-
dis nobis humiliter porrexerit. Et nos ad pra-
miflorum effedtum particularem videlicet dileto-
rum etiam filiorum noftrorum Antonii Xaverii de
Gentilibus Pro- Dararii noftri ) & Joannis An-
tonii Guadagni noflri in Urbe, ejufque Diftricta
Vicarii in fpicitualibus generalis , acMarcelli Pal-
feri refpettive nuncupatorum noftri Pro- Auditoris
relpedive Presbyterornm ejufdem S, R. E. Cardi
nalium Congregationem , aflignato illi in Secre-
tarinm V. F. N. Carolo Alberto Cavalchini mo-
derno Archiepifcopo Philippenfi Apoftolica au-
Goritate deputaverimus , cidemque Congrega-
tioni fic a nobis , ut prafertur , deputata oppor-
tunas ad id faculrates concefferimns, Deinde ve-
ro {ub die 31. menfis Maii proxime prateriti An-
tonius Xaverius 5 & Joannes Antonius, ac Mar-
cellus Cardinales praefati infimul congregati , &
re mature difcuffa inter alia infrafcriptum In-
dultum per Nos concedendum cenfuerint; poft-
modum vero diGus Carolus Albertus Archiepifco-
pus relationem dicta Congregarionis, & eorum,
que in illa ab Antonio Xaverio, & Joanne An-
tonio , ac Marcello Cardinalibus prafacis pertra-
Gtata, queque a nobis concedi poffe eis vifa
fuerunt fub die 11, menfis Augufti etiam pro-
xime preteriti nobis fecerit.